
KARTA PRODUKTOWA

Svítilna na zápěstí

Opis Produktu
Díky elastickému řemínku a upevňovacímu mechanismu podobnému hodinkám lze lampu nosit na ruce, paži, 
noze nebo po připnutí na jakémkoli předmětu. Ideální pro zvýšení viditelnosti a bezpečnosti při aktivitách po 
setmění, jako je jízda na kole, běh, pěší turistika a pod. Chrání dospělé, děti, zvířata, předměty. Lampa může svítit 
ve třech režimech, což umožňuje přizpůsobit zařízení vašim potřebám a okolnostem. Režimy svícení: bílé světlo, 
červené světlo, bílé a červené světlo - stroboskop. Díky vnitřnímu povrchu řemínku s protiskluzovou technologií 
neklouže ani při intenzivním pohybu. Rychlé a bezpečné upevnění zajišťuje klipová pojistka. Provozní doba až 10 
hodin činí ze svítilny velmi výkonný výstražný nástroj.

Charakterystyka
Pracovní doba: max. 10 hod. - bílé světlo - 4-5 hod. - červená - 9-10 hod. - bílá a červená - stroboskop - 6-7 hod. 
doba nabíjení: max. 4 h. světelný výkon: 65 lm. napájení - baterie 3,7 V, 400 mAh. nabíjení - USB-C. počet 
světelných režimů: 3.

Dane techniczne

HT1E411 5902801499890 0

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com04.2024


